
MEDIAL spol. s r.o. 

Tel.: +420 296 328 328 
Fax: +420 296 328 320 

e-mail: info@medial.cz 
www.medial.cz 

strana: 1  

Sídlo: 
Na Dolinách 36/128 
147 00 Praha 4 
tel.: 241 431 122 
fax: 241 430 019 

Provozovna: 
Obchodní 110 
251 70 Praha-Čestlice 
tel.: 296 328 328 
fax: 296 328 320 

IČ: 14892901 
DIČ: CZ14892901 
Bankovní spojení: 
ČSOB Praha 
č.ú.: 758073/0300 

Registrace v obchodním 
rejstříku Městského soudu 
Praha  
Odd. C, vložka 1299 
www.medial.cz 

Nabídka č. NA_4_18062020 
V Praze 18.6.2020 

Cenová nabídka přístroje Age Reader mu connect firmy DiagnOptics 

Přístroj Age Reader mu slouží k neinvazívnímu stanovení kardiovaskulárního nebo renálního rizika, případně počínajícího stádia 
diabetes typu 2. Toto stanovení se provádí fotometrickým změřením množství AGEs (konečných produktů pokročilé glykace) 
fotometrickou cestou. Měření se provádí přiložením předloktí na podložku a trvá přibližně 10 vteřin. 
Provoz přístroje nevyžaduje žádný další spotřební materiál. Součástí přístroje je databázový software, který umožňuje ukládat 
naměřená data a generovat reporty – naměřená hodnota je graficky zobrazena a srovnávána s hodnotou predikovanou k danému věku 
vyšetřovaného. 

Standardní cena: 

Pol. Předmět nabídky Cena v Kč 
bez DPH 

DPH 21% Cena vč. DPH 

1. Age Reader mu včetně standardního příslušenství, 
databázového softwaru a českého návodu k použití 

130 000 27 300 157 300 

Cena výměnou za starší model Age Reader SU: 

Firma Diagnostics oznámila, že od 1.1.2021 již nebude garantovat servis staršího modelu Age Reader SU
z důvodu nedostupnosti náhradních dílů. Jako kompenzaci této nepříjemné skutečnosti nabízí stávajícím zákazníkům a uživatelům 
tohoto modelu výměnu stávajícího modelu za nový model Age Reader mu za velice výhodných podmínek. 
Za podmínky, že zákazník odešle stávající model do firmy Diagnoptics do konce září 20120, obdrží následně nový přístroj Age reader mu 
za následující cenu: 

Pol. Předmět nabídky Cena v Kč 
bez DPH 

DPH 21% Cena vč. DPH 

1. Age Reader mu včetně standardního příslušenství, 
databázového softwaru a českého návodu k použití 

70 000 14 700 84 700 

Výše uvedená cena zahrnuje dopravné na místo určení a náklady spojené s instalací přístroje Age Reader mu a také zahrnuje odeslání 
stávajícího přístroje do firmy Diagnoptics. 

Záruční doba je 2 roky od dodání přístroje.  
Záruka nezahrnuje verifikaci optických cest a případnou rekalibraci, kterou výrobce doporučuje provádět po 1 roce používání nebo po 
provedení počtu 1000 měření (která podmínka nastane dříve). Cena této služby je 9 800 Kč bez DPH. K této částce je třeba ještě 
připočítat náklady na poslání přístroje do firmy Diagnoptics v Nizozemí, kde je tato verifikace a případná kalibrace prováděna. 
Veškerý záruční a pozáruční servis provádí firma Medial. 

Nabídka platí do 31.8.2019.   
Na přístroj je vystaveno prohlášení o shodě podle Zákona č. 22/1997 a ve znění pozdějších zákonů. 

mailto:info@medial.cz
http://www.medial.cz/

